



						

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	[image: Sportovní gymnázium Plzeň]



	Vejprnická 56, 318 00 Plzeň
	378 605 711
	posta@sgpilsen.cz
	
		[image: en]
		[image: de]
		[image: ru]
		[image: es]
	

	E-mail




	Sportovní gymnázium Plzeň
	Vstupní brána na vysokou školu




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	





			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Informace o škole	Historie a zaměření školy
	Informace o studiu
	Učební plány a ŠVP
	Výuka předmětů v cizím jazyce
	Úřední deska
	Základní data
	Školská rada
	Projekty	EU, ESF	ROP NUTS II Jihozápad
	Sportovní gymnázium - škola 21. století
	Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu
	Modernizace ŠVP spojená s rozvojem klíčových kompetencí	Školení na téma Rozvoj klíčových kompetencí v práci s žáky s SPU - 1. část
	Školení na téma Rozvoj klíčových kompetencí v práci s žáky s SPU - 2. část
	Realizace projektu pokračuje
	Průběh naplňování cílů projektu
	Seminář napomohl v práci s žáky s SPU
	Vytváříme nové možnosti výuky
	Výměna zkušeností přispěje k modernizaci ŠVP
	Projekt ESF Modernizace ŠVP spojená s rozvojem klíčových kompetencí finišuje
	Výstupní konference prezentovala výstupy projektu ESF
	VÝSTUPY PROJEKTU ESF




	SIPVZ	Využití ICT při výuce matematiky a fyziky na SG Plzeň
	Využití ICT při výuce biologie, TSP a sportovní přípravě na SG Plzeň
	Metodika instalace a dekomprimace souborů typu rar


	Projekty a dotace
	Project Comenius	Německo 2010
	Finsko 2011
	Anglie 2011
	Portugalsko 2011
	Španělsko 2011
	Česko 2012
	Anglie 2012
	Německo 2012
	Francie 2013
	Německo 2013
	Finsko 2014
	Česko 2014
	Maďarsko 2014
	Anglie 2015
	Francie 2015
	Německo 2015




	Informace VP a ŠMP
	Spolupráce se ZČU
	Spolupráce se zahraničními školami
	Výroční zpráva
	Povinné informace ke zveřejnění
	GDPR
	Whistleblowing
	Prohlášení o přístupnosti


	Informace pro žáky a rodiče	Maturitní zkoušky
	Školní stravování
	Sdělení pro rodiče
	Formuláře ke stažení


	Informace pro uchazeče	Dny otevřených dveří
	Přijímací řízení	79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou
	79-41-K/41 Gymnázium
	79-41-K/81 Gymnázium, Prima


	Zdravotní prohlídky
	Termínový kalendář
	Přípravný kurz
	Výsledky přijímacích zkoušek
	Formuláře ke stažení


	Aktuality
	Sport na SG	Atletika
	Judo
	Střelba
	Plavání
	Tenis
	Volejbal
	Nejúspěšnější sportovci


	Galerie	Sport na SG	Nejúspěšnější absolventi školy
	Judo na SG	Soustředění
	Závody	Mezinárodní soutěže
	Celostátní soutěže




	Atletika na SG	Soustředění
	Trénink
	Závody
	Další aktivity


	Plavání na SG	Soustředění
	Trénink
	Závody


	Tenis na SG	Trénink
	Závody
	Archiv


	Střelba na SG	Soustředění
	Trénink
	Závody
	Archiv


	Volejbal na SG	Soustředění	Juniorky
	Kadetky


	Trénink	Juniorky
	Kadetky


	Utkání	Juniorky
	Kadetky


	Archiv




	Školní život
	Videoprezentace sportů na SG
	Videoprezentace školy
	Videoprezentace třídy A


	Kontakty	Zaměstnanci školy
	Třídní učitelé




					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Testování ve škole
		

		
	
	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Informace o škole
		

			

		
				Historie a zaměření školy
		

		
	
	

		
				Informace o studiu
		

		
	
	

		
				Učební plány a ŠVP
		

		
	
	

		
				Výuka předmětů v cizím jazyce
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Základní data
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Projekty
		

			

		
				EU, ESF
		

			

		
				ROP NUTS II Jihozápad
		

		
	
	

		
				Sportovní gymnázium - škola 21. století
		

			

		
				Anglický jazyk
		

		
	
	

		
				Český jazyk a literatura
		

		
	
	

		
				Fyzika - Chemie
		

		
	
	

		
				Matematika
		

		
	
	

		
				Zeměpis
		

		
	



	
	

		
				Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu
		

			

		
				Úvodní seminář k projektu ESF
		

		
	
	

		
				Setkání realizačního týmu s garanty projektu ESF
		

		
	
	

		
				I v Bavorsku vědí o projektu Sportovního gymnázia Plzeň
		

		
	
	

		
				Informace z 1. monitorovací zprávy
		

		
	
	

		
				Průběžné plnění další klíčové aktivity projektu ESF
		

		
	
	

		
				Informace z 2. monitorovací zprávy
		

		
	
	

		
				První konkrétní výstupy projektu
		

		
	
	

		
				Vyučující ověřují výukové programy
		

		
	
	

		
				Metodický materiál už pomáhá vyučujícím
		

		
	
	

		
				Na Sportovním gymnáziu v Plzni modernizují výuku
		

		
	
	

		
				Výtah z monitorovací zprávy číslo 3 za období říjen - prosinec 2009
		

		
	
	

		
				Tvorba počítačového programu pro práci s nestandardizovanými testy pokračuje
		

		
	
	

		
				Učební proces na Sportovním gymnáziu v Plzni byl modernizován v lednu i únoru 2010
		

		
	
	

		
				Úspěšně zakončena klíčová aktivita 1 projektu: Gymnázium – vstupní brána na vysokou školu
		

		
	
	

		
				Peníze z ESF zkvalitňují další vzdělávání pedagogických pracovníků v oblasti ICT
		

		
	
	

		
				Výtah z monitorovací zprávy číslo 5 za období duben - červen 2010
		

		
	
	

		
				V novém školním roce 2010-11 budou vyučující na SG odborně využívat interaktivní tabule díky projektu EU
		

		
	
	

		
				Návrh dalšího postupu při naplňování klíčové aktivity č. 4 a č. 6
		

		
	
	

		
				Další praktické úpravy v počítačovém programu pro práci s nestandardizovanými testy
		

		
	
	

		
				Ukončení klíčové aktivity č. 2 Zvýšení kompetencí pedagogických pracovníků
		

		
	
	

		
				Tisková zpráva z 8. 2. 2011
		

		
	
	

		
				Tisková zpráva z 9. 3. 2011
		

		
	
	

		
				Ukončení klíčové aktivity č. 6 Tvorba výukových prezentací a výukových materiálů
		

		
	
	

		
				Projekt „Gymnázium - vstupní brána na vysokou školu“ finišuje k ukončení
		

		
	
	

		
				Tisková zpráva z Výstupní konference
		

		
	
	

		
				Tisková zpráva - Výtah z 9. monitorovací zprávy
		

		
	
	

		
				Audit projektu „Gymnázium – vstupní brána na vysokou školu“
		

		
	



	
	

		
				Modernizace ŠVP spojená s rozvojem klíčových kompetencí
		

			

		
				Školení na téma Rozvoj klíčových kompetencí v práci s žáky s SPU - 1. část
		

		
	
	

		
				Školení na téma Rozvoj klíčových kompetencí v práci s žáky s SPU - 2. část
		

		
	
	

		
				Realizace projektu pokračuje
		

		
	
	

		
				Průběh naplňování cílů projektu
		

		
	
	

		
				Seminář napomohl v práci s žáky s SPU
		

		
	
	

		
				Vytváříme nové možnosti výuky
		

		
	
	

		
				Výměna zkušeností přispěje k modernizaci ŠVP
		

		
	
	

		
				Projekt ESF Modernizace ŠVP spojená s rozvojem klíčových kompetencí finišuje
		

		
	
	

		
				Výstupní konference prezentovala výstupy projektu ESF
		

		
	
	

		
				VÝSTUPY PROJEKTU ESF
		

		
	



	



	
	

		
				SIPVZ
		

			

		
				Využití ICT při výuce matematiky a fyziky na SG Plzeň
		

		
	
	

		
				Využití ICT při výuce biologie, TSP a sportovní přípravě na SG Plzeň
		

		
	
	

		
				Metodika instalace a dekomprimace souborů typu rar
		

		
	



	
	

		
				Projekty a dotace
		

		
	
	

		
				Project Comenius
		

			

		
				Německo 2010
		

		
	
	

		
				Finsko 2011
		

		
	
	

		
				Anglie 2011
		

		
	
	

		
				Portugalsko 2011
		

		
	
	

		
				Španělsko 2011
		

		
	
	

		
				Česko 2012
		

		
	
	

		
				Anglie 2012
		

		
	
	

		
				Německo 2012
		

		
	
	

		
				Francie 2013
		

		
	
	

		
				Německo 2013
		

		
	
	

		
				Finsko 2014
		

		
	
	

		
				Česko 2014
		

		
	
	

		
				Maďarsko 2014
		

		
	
	

		
				Anglie 2015
		

		
	
	

		
				Francie 2015
		

		
	
	

		
				Německo 2015
		

		
	



	



	
	

		
				Informace VP a ŠMP
		

		
	
	

		
				Spolupráce se ZČU
		

		
	
	

		
				Spolupráce se zahraničními školami
		

		
	
	

		
				Výroční zpráva
		

		
	
	

		
				Povinné informace ke zveřejnění
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Whistleblowing
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	



	
	

		
				Informace pro žáky a rodiče
		

			

		
				Maturitní zkoušky
		

		
	
	

		
				Školní stravování
		

		
	
	

		
				Sdělení pro rodiče
		

		
	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

			

		
				Europass - dodatek k osvědčení
		

		
	



	



	
	

		
				Informace pro uchazeče
		

			

		
				Dny otevřených dveří
		

		
	
	

		
				Přijímací řízení
		

			

		
				79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou
		

		
	
	

		
				79-41-K/41 Gymnázium
		

		
	
	

		
				79-41-K/81 Gymnázium, Prima
		

		
	
	

		
				79-41-K/81 Gymnázium, Kvinta
		

		
	



	
	

		
				Zdravotní prohlídky
		

		
	
	

		
				Termínový kalendář
		

		
	
	

		
				Přípravný kurz
		

		
	
	

		
				Výsledky přijímacích zkoušek
		

		
	
	

		
				Formuláře ke stažení
		

		
	
	

		
				Prezentace školy
		

		
	



	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Sport na SG
		

			

		
				Atletika
		

		
	
	

		
				Judo
		

		
	
	

		
				Střelba
		

		
	
	

		
				Plavání
		

		
	
	

		
				Tenis
		

		
	
	

		
				Volejbal
		

		
	
	

		
				Nejúspěšnější sportovci
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Sport na SG
		

			

		
				Nejúspěšnější absolventi školy
		

		
	
	

		
				Judo na SG
		

			

		
				Soustředění
		

		
	
	

		
				Závody
		

			

		
				Mezinárodní soutěže
		

		
	
	

		
				Celostátní soutěže
		

		
	



	



	
	

		
				Atletika na SG
		

			

		
				Soustředění
		

		
	
	

		
				Trénink
		

		
	
	

		
				Závody
		

		
	
	

		
				Další aktivity
		

		
	



	
	

		
				Plavání na SG
		

			

		
				Soustředění
		

		
	
	

		
				Trénink
		

		
	
	

		
				Závody
		

		
	



	
	

		
				Tenis na SG
		

			

		
				Trénink
		

		
	
	

		
				Závody
		

		
	
	

		
				Archiv
		

		
	



	
	

		
				Střelba na SG
		

			

		
				Soustředění
		

		
	
	

		
				Trénink
		

		
	
	

		
				Závody
		

		
	
	

		
				Archiv
		

		
	



	
	

		
				Volejbal na SG
		

			

		
				Soustředění
		

			

		
				Juniorky
		

		
	
	

		
				Kadetky
		

		
	



	
	

		
				Trénink
		

			

		
				Juniorky
		

		
	
	

		
				Kadetky
		

		
	



	
	

		
				Utkání
		

			

		
				Juniorky
		

		
	
	

		
				Kadetky
		

		
	



	
	

		
				Archiv
		

		
	



	



	
	

		
				Školní život
		

		
	
	

		
				Videoprezentace sportů na SG
		

		
	
	

		
				Videoprezentace školy
		

		
	
	

		
				Videoprezentace třídy A
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

			

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Třídní učitelé
		

		
	



	
	

		
				Information About the School
		

		
	
	

		
				Informationen über die Schule
		

		
	
	

		
				Информация о школе
		

		
	
	

		
				Informaciones del Instituto
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	[image: logo]Sportovní gymnázium Plzeň

	
		
			Adresa

				Vejprnická 56, 318 00 Plzeň

			Tel.: 378 605 711

				E-mail: posta@sgpilsen.cz

		

		
			Známky

			E-mail

		

	

	
		Informace pro žáky

		Informace pro uchazeče

		Sport na SG

		Informace o škole

	




	© 2024 Sportovní gymnázium Plzeň, posta@sgpilsen.cz





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	